АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2018

№ 85
Об изменении адреса земельного участка

В целях приведение в соответствие адреса земельного участка фактическому местоположению на территории муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 33:14: 002122:13
Было:  Российская Федерация, Владимирская область, Гусь-Хрустальный муниципальный район, муниципальное образование Демидовское ( сельское поселение), деревня Михали, № 17
Стало: Российская Федерация,  Владимирская область, Гусь-Хрустальный муниципальный район, муниципальное образование Демидовское, деревня Михали, № 18а.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

С.В. Суворова